
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-10-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2020-08-31, i. k. 2020-18061 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VAIKŲ IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS PAGĖGIŲ 

SAVIVALDYBĖS PAGĖGIŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE NUSTATYMO 
 

2020 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-164 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 

1 dalies 3 punktu, Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. V-313 „Dėl 

Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų 

vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“, 5 ir 28 punktais, Pagėgių savivaldybės taryba n 

u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti: 

1.1. maksimalų vaikų skaičių Pagėgių lopšelyje-darželyje − 170;  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. T-173, 2021-09-16, paskelbta TAR 2021-09-16, i. k. 2021-19508 

 

1.2. ikimokyklinio ugdymo grupių skaičių – 8.  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. T-173, 2021-09-16, paskelbta TAR 2021-09-16, i. k. 2021-19508 

 

2. Vaikai iš Pagėgių savivaldybės Stoniškių pagrindinės mokyklos Šilgalių mokyklos-

daugiafunkcio centro nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. priimami į darželį prioriteto tvarka.  

3. Pripažinti netekus galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d.  

sprendimą Nr. T-125 „Dėl vaikų skaičiaus Pagėgių lopšelio-darželio ugdymo grupėse nustatymo“ 

su vėlesniu pakeitimu. 

4. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                       Vaidas Bendaravičius 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c7361c016df11ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c7361c016df11ec9f09e7df20500045


 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-173, 2021-09-16, paskelbta TAR 2021-09-16, i. k. 2021-19508 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-164 „Dėl vaikų ir ikimokyklinio ugdymo 

grupių skaičiaus Pagėgių savivaldybės Pagėgių lopšelyje-darželyje nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c7361c016df11ec9f09e7df20500045

